
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Não classificado
DQ

Nr.

044
020
029
009
011
058
095
065
019

007

Nome

Luiz Henrique Pinheiro
Rian Pereira
Alef Pantuza Fonseca
Fernando Buzollo
Ednilson Las Casas
Humberto Alves
Ronaldo Staico
Daniel Cançado
Hebert Hoepers

André Luiz Novais

Voltas

18
18
18
18
18
18
18
15

2

Dif

0.357
4.902
4.932
7.484

12.340
12.791
3 Voltas
18 Voltas

DQ

Tm total

15:32.409
15:32.766
15:37.311
15:37.341
15:39.893
15:44.749
15:45.200
16:02.815

2.426

1:49.075

Melhor Tm

51.112
51.185
51.621
51.479
51.486
51.681
51.800
54.188

52.635

Na volta

12
12
11
12
10
6
3
8
0

2

Classificado por voltas

Announcements
O kart 7 foi excluido da prova por atitude anti desportiva.
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.357

Avg. Speed

76,447

Best Lap Tm

51.112

Best Spd

77,477

Best Lap by

044 - Luiz Henrique Pinheiro

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

FÓRMULA 400- 11ª e 12ª Etapas

Bateria 11ª Etapa Fórmula 400

Corrida (18 Voltas) started at 12:40:43

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

6/10/2012 12:30


